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Finn riktig teppestørrelse
Skal du legge teppe under sofabordet eller til spisestuen, så gjelder det å velge riktig
størrelse.

Av Robert Walmann/ifi.no

Løse tepper i stuen er smart hvis du vil skape ulike soner. Det kan være at du vil ha en sone for
sofagruppen og en annen sone for spisestuen. Legger du et teppe under spisebordet og stolene, vil du
skape en ryddig ramme. Et teppe der gir også en lun atmosfære og demper akustikken. Så blir
spørsmålet hvor stort et slikt teppe bør være?

LES OGSÅ: 7 tips til en hyggelig spisekrok

Din egen øy
− Når du skal velge teppestørrelse til spisegruppen, er prinsippet at alle møblene skal få plass på teppet,
og at ingen stolbein skal gå utenfor. Aller helst skal dette også gjelde når man sitter på stolene. Som en
regel vil det si at teppet skal være omlag 70 centimeter utenfor bordet på alle sider man har stoler
plassert, forteller Torhild Rustenberg hos InHouse Group.
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PÅ PLASS: Om teppet går omlag 70 centimeter ut på hver side av spisebordet, vil stolbena bli værende oppå teppet også når
man skyver stolen ut.

Helhetlig sofagruppe
Et stort og godt teppe vil altså binde spisestuen sammen og gi sonen et eksklusivt preg. Det samme kan
vi si om sofagruppen. Også her vil et teppe gi deg en lun og behagelig sone i rommet. Henrik Andersson
hos Golvabia mener et teppe under sofaen bør gå om lag 60 centimeter ut på hver side av sofaen og 15
centimeter ut på baksiden.

− Setter du hele sofaen og alle tilhørende møbler oppå teppet, vil du få en mer helhetlig og mer
innbydende sone, sier han.
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SOFASONEN: Setter du sofaen og alle møblene på teppet, får du en helhetlig sone, sier Henrik Andersson hos Golvabia.

Firkantet på runde bord
Når det gjelder spisegruppen, anbefaler Andersson å velge et firkantet teppe selv om du har et rundt
spisebord.

− Da vil du fremheve spisebordet på en elegant måte. Det er også viktig at alle stolene får plass på
teppet selv om de er trykket bort fra bordet. Tenk stort når du skal velge løse tepper, sier han.
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SPENNENDE SIRKEL: Designet til et rundt spisebord vil komme godt frem om du velger å legge et firkantet teppe under. – Pass
på at stolene får plass selv om de er trukket bort fra bordet, sier Henrik Andersson hos Golvabia.


